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تصادفات در زنجان 4 قربانی گرفت
زنجان - فارس: رئیس پلیس راه اســتان زنجان از وقوع چند تصادف 

طی روز دوشنبه خبر داد.
علی اصغر شیرمحمدی نخستین تصادف را واژگونی یک دستگاه لودر 
در یک معدن واقع در روســتای یوســف آباد اعلام کرد و گفت: راننده این 
لودر جان خود را در این حادثه از دست داد.وی دومین تصادف را مربوط به 
برخورد دو دستگاه موتورسیکلت اعلام و تصریح کرد: در این تصادف راکبان 
هر دو موتورسیکلت کشته شدند.شیرمحمدی دیگر تصادف روز دوشنبه در 
استان زنجان را مربوط به واژگونی یک دستگاه تراکتور اعلام کرد و ادامه 

داد: این واژگونی یک کشته و یک مصدوم برجای گذاشت.
حادثه رانندگی در محور فولادشهر - نجف آباد

زرین شــهر - خبرنگار کیهان: واژگونی خودرو ســواری تیبا در محور 
فولادشهر - نجف آباد دو کشته برجای گذاشت.

رئیس پلیس راه استان اصفهان گفت: در این حادثه دو سرنشین خودرو 
در اثر شدت جراحت وارده در دم جان باختند.سرهنگ رضایی علت حادثه 

را سرعت زیاد و ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه اعلام کرد.
مرگ نوجوان زیر چرخ های تراکتور

ورزقان - فارس: فرمانده انتظامی شهرســتان ورزقان گفت: با دریافت 
خبری مبنی بر وقوع ســانحه فوتی در یکی از محورهای روستایی حاشیه 
بخش خاروانا، بلافاصله ماموران انتظامی این بخش برای بررسی موضوع به 
محل اعزام شدند. توحید فارسی افزود: در بررسی های به عمل آمده مشخص 
شد، یک دستگاه تراکتور به رانندگی جوانی 18 ساله از مسیر اصلی خارج 
و به طرف مزارع و باغات کنار جاده منحرف شده و در اثر واژگونی، راننده 

زیر چرخ های تراکتور مانده و به طرز دلخراشی فوت کرده است.
فرجام ناگوار آب تنی در زاینده رود

لنجان - فارس: مسئول ایستگاه آتش نشانی زرین  شهر گفت: بی اعتنایی 
به اخطارها و شــنا کردن در رودخانه زاینده رود باعث غرق شدن نوجوان 
12 ســاله شد.حمیدرضا ترابیان با اشــاره به اینکه تلاش یکی از دوستان 
فرد غرق شــده برای نجات او به نتیجه نرســیده بود،  افزود: تیم غواصی 
ایستگاه آتش  نشانی زرین شهر در محل حادثه حاضر شد و با تلاش فراوان 
بدن پیام خلیلی را که در حال شــنا کردن دچار حادثه شده بود به خارج 

از رودخانه انتقال داد.
وی تصریح کرد: نوجوان حادثه دیده توسط اورژانس 115 به بیمارستان 
شهدای لنجان منتقل شد اما تلاش تیم احیاء برای نجات فرد حادثه دیده 

نتیجه ای نداشت.
مرگ دختربچه دراثر واژگونی پراید

قم - ایرنا: معاون مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی قم گفت: 
بر اثر واژگونی یک دستگاه پراید در این استان، دختربچه ای 6 ساله جان 

خود را از دست داد.
مهدی فراهانی افزود: ساعت 2 و 35  دقیقه بامداد دوشنبه یک دستگاه 
پراید در کمربندی امام علی)ع( قم واژگون شــد که در این حادثه، 3 نفر 
دیگر نیز مجروح شدند.وی با اشاره به اعزام 3 دستگاه آمبولانس به محل 
حادثه، ادامه داد: حال یک نفر از این مجروحان به دلیل شــدت جراحات 

وخیم بود که با عملیات احیا به بیمارستان منتقل شد.
توقیف 277 کیلو پیش ساز شیشه

ســرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامی قزوین گفت: ماموران اداره 
عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر این استان از عبور یک محموله مواد 
پیش ساز شیشه مطلع شده و بلافاصله موضوع را در دستور کار قرار دادند.
ســرتیپ محمــودی افزود: در تحقیقات پلیس مشــخص شــد یک 
دســتگاه کامیونت هیوندای حامل مقادیر قابل توجهی پیش ســاز شیشه 
به مقصد استان های غربی کشــور در حال تردد است، در نتیجه ماموران 
با فعال سازی اکیپ های عملیاتی به مراقبت پلیسی از مسیرهای احتمالی 

خودرو قاچاقچیان پرداختند.
وی ادامــه داد: با تلاش ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر اســتان، 
کامیونت حامل 277 کیلو مواد پیش ساز شیشه شناسایی و متوقف گردید 

و راننده و سرنشین خودرو دستگیر شدند.
برخورد با قاچاق شیشه در لنجان

زرین شهر - خبرنگار کیهان: فرمانده نیروی انتظامی شهرستان لنجان 
گفت: با دریافت خبری مبنی بر اینکه شخصی به هویت معلوم در زمینه تهیه  
و توزیع مواد مخدر فعالیت می  کند، موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.

ســرهنگ رضا عرب عامری افزود: در بازرسی به عمل آمده مقدار یک 
کیلــو و 30 گرم مواد مخدر صنعتی از نوع شیشــه، و حدود 6 گرم مواد 
مشکوک به سود افدرین )مواد پیش ساز شیشه( و یک عدد ترازوی توزین 
مــواد و کمتــر از 100 گرم از دیگر مواد مخدر کشــف و ضبط و یک نفر 

قاچاقچی دستگیر شد.
قطار به گله زد

ورامین - خبرگزاری صداوسیما: روز گذشته برخورد قطار با گله گوسفند 
در حاشیه روستای سلمان آباد موجب مرگ بیش از 60 راس گوسفند شد.

خسارت ناشی از این حادثه 300 میلیون ریال برآورد شده است.
رد رشوه120 میلیونی

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی چاراویماق در آذربایجان شرقی 
گفت: ماموران انتظامی این شهرســتان از فعالیت باند بزرگ قاچاق کالا از 

استان های مرزی غرب کشور مطلع شدند.
ســرهنگ عباس زنده گل تپه افزود: ماموران با اجرای طرح ایســت و 
بازرسی در محورهای مواصلاتی استان دو دستگاه تریلر حامل کالای قاچاق 

را شناسایی و توقیف کردند.
وی ادامه داد: در بازرسی از خودروها یک میلیون و 208 هزار و 800 نخ 
سیگار خارجی به ارزش سه میلیارد ریال از داخل باک، کابین و زیر تریلرها 
کشف شد.به گفته سرهنگ گل تپه یکی از اعضای باند برای فرار از چنگال 
قانون و جلوگیری از کشف جاسازی سیگارهای قاچاق، مبلغ 120 میلیون 
ریال وجه نقد به عنوان رشوه به ماموران پیشنهاد داد، که ماموران پس از 
رد رشوه، ضمن صورت جلسه رشوه پیشنهادی، 5 نفر متهم را دستگیر و 

برای سیر مراحل قانونی به مقامات قضایی معرفی کردند.
بازداشت قاتل فراری در کرمان

کرمان - فارس: دادســتان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان گفت: 
قاتل نزاع شامگاه پنجشنبه 19 شهریور ماه در یکی از خیابان های کرمان 

در کمتر از 72 ساعت دستگیر شد.
دادخدا سالاری ظهر دیروز گفت: در پی نزاع لفظی دو جوان موتورسوار 
در خیابان شهید مصطفی خمینی »شهاب« شهر کرمان جوان 23 ساله ای 
با ضربه چاقو جوان 24 ساله ای را مجروح که پس از انتقال به بیمارستان 

مصدوم فوت کرد.
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان بیان کرد: قاتل متواری 
صبح یکشــنبه در یکی از شهرستان های استان کرمان دستگیر شد و در 

جلسه بازپرسی به ارتکاب بزه اعتراف کرد.
نجات 8 سرنشین لنج ایرانی

بندرعباس - ایرنا: رئیس اداره حفاظت و ایمنی دریایی بنادر و دریانوردی 
هرمزگان از نجات 8 سرنشین یک فروند لنج ایرانی سانحه دیده با همکاری 

گارد ساحلی کشور عمان خبر داد.
اسماعیل مکی زاده گفت: یک فروند لنج تجاری ایرانی که از بندر دبی 
در کشــور امارات عازم بندر چابهار بود در نزدیکی جزیره »سلامه فناکو« 
)شمالی ترین جزیره کشــور عمان( به علت نقص فنی موتور و آبگرفتگی 

اعلام اضطرار کرد.
وی ادامه داد: مرکز جست وجو و نجات دریایی بندرعباس بلافاصله پس 
از دریافت پیام اضطرار، ضمن اطلاع رســانی به مالک شناور از تعاونی های 

لنج داران بندرعباس، جاسک و سیریک درخواست همکاری کرد.
مکی زاده تصریح کرد: با انجام هماهنگی لازم با گارد ســاحلی عمان، 

یک فروند ناوچه به محل سانحه اعزام شد.
به گفته وی در مرحله پایانی عملیات، یک فروند لنج صیادی به محل 
سانحه اعزام و شناور آسیب دیده به مقصد بندر سیریک در سواحل شرقی 

هرمزگان یدک شد.

ساخت و ســازهای بی رویه و از بین بردن 
روحیه تقدس و معنویت موجود در مسجدالحرام 
در پی حادثــه جمعه خونین مکــه انتقادات 

گسترده ای را به دنبال داشته است.
به گزارش تسنیم،  حادثه سقوط جرثقیل غول پیکر 

در مسجدالحرام که روز جمعه اتفاق افتاد، جنجال گسترده ای در زمینه های 
پروژه توسعه ای و عمرانی انجام شده در داخل محوطه ایجاد کرده است.

ناظــران معتقدند که فعالیت های عمرانی روزافزون در مســجد الحرام و 
اطراف آن روح معنوی این شــهر مقدس را از بین می برد و آن را به شــهری 
تبدیل می کند که مملو از برج های بلند بوده و ریشه های فرهنگی و تاریخی 

مرتبط با سیره نبوی را از این شهر دور می کند.
براساس گزارش پایگاه شــبکه تلویزیونی نبأ، توسعه حرم مکی و ایجاد 
پروژه های زیرساختی بزرگ و ساختمان های بلند چهره کامل مسجدالحرام 

را در طول سالیان گذشته به صورت کامل تغییر داده است.
»عرفان العلوی« عضو مؤسس و حاضر در مؤسسه پژوهش های فرهنگ 
اسلامی با بیان این که مکه متفاوت از شهرهای دیگر جهان اسلام است،ازتبدیل 
مکه به شــهری شــبیه منهتن در نیویورک ابراز نگرانی کرد و گفت: مردم 
مســجدالحرام را برای عبادت و نماز و احســاس روحانیت و معنویت حضور 
در بیت الله الحرام زیارت می کنند، اما این منطقه بیشتر شبیه تفریحگاه های 
گردشگری و توریستی شده است،  به ویژه بعد از این که هتل های گران قیمت 

و استخرهای متعدد در آن احداث شده است.
العلوی کــه یکی از مهم ترین منتقدان پروژه های انجام شــده در مکه 
مکرمه اســت، معتقد است با این رفاه طلبی معنویت موجود در مکه از بین 
می رود، به عنوان مثال هیچ یک از اقدامات مشابه این رویکردها در نزدیکی 
واتیکان دیده نمی شود و در توسعه محیط اطراف مسجدالحرام مبالغ زیادی 

هزینه شده است.
انتقادات گســترده ای در این رابطه از گذشته تاکنون مطرح بوده است، 
»علی بلحاج« معارض الجزایری در سال 2013 نسبت به کشته شدن تعداد 
دیگری از حجاج در مکه واکنش نشان داده و رژیم عربستان سعودی را مسئول 
این حوادث دانســت  وتکروی خاندان آل سعود در تسلط بر مکه را محکوم 
کرد و گفت: آنها صاحب این منطقه مقدس نیستند و این منطقه متعلق به 

تمامی مسلمانان است.
وی از تمامی دولت های عربی و اســلامی خواسته بود نقش خود را برای 

مدیریت مشاهد مشرفه در حج انجام دهند.

بر اثر غرق شدن یک قایق حامل مهاجران در 
سواحل جنوب غربی ترکیه 2۶ نفر از سرنشینان 
ایــن قایق از جمله چهار کودک جان خود را از 

دست دادند.
به گــزارش خبرگزاری صداو ســیما، به نقل از 

خبرگزاری فرانسه، گارد ساحلی ترکیه تا ظهر دیروز 211 نفر را نجات داده بود. 
ایــن قایق که از منطقه داتچا در جنوب غربــی ترکیه به راه افتاده و به 
ســمت جزیره کاس یونان در حرکت بود، ســاعت 6 صبح به وقت محلی در 

آب های بین المللی واژگون شد.

چندین کشــور اروپایی بعد از آن که دولت 
آلمان با نقض »پیمان شنگن«، مرزهایش را به 
مرزی  کنترل  بست، طرح های  پناه جویان  روی 

برقرار کردند.
به گزارش فارس، مجارســتان، لهستان و اتریش، 

بر اثر سیل در شهر »هیلدیل« در ایالت یوتا، 
حداقل ۶ آمریکایی کشته و 7 نفر مفقود شدند.

به گزارش فارس، به نقل از »کی یو تی وی«، مقامات 
شهر »هیلدیل« در ایالت یوتا در آمریکا اعلام کردند بر 
اثر ســیل در این شهر حداقل 6 نفر کشته و همچنین 

سیل جان
 6 آمریکایی 

را گرفت

7 تن مفقود شــدند.مقامات امدادی این شــهر در حال جستجو برای یافتن 
مفقودشدگان هستند.

بخش های وسیعی از شهر »هیلدیل« آمریکا بر اثر سیلی که از دوشنبه 
آغاز شد، خسارات زیادی دیده است.

روز دوشنبه از روال آلمان که یک روز قبل تر اقداماتی را برای بستن مرزها به 
روی پناه جویان انجام داده بود، تبعیت کردند.

در هفته های گذشته ده ها هزار پناه جو که عمدتاً از کشورهای جنگ زده 
هستند از مسیرهای پرخطر روانه کشورهای اروپایی شده اند.

آلمان، روز یکشــنبه برای کنترل ورود پناه جویان ورود تمامی قطارها از 
اتریش به این کشــور را ممنوع اعلام کرد. برلین همچنین از طرح هایی برای 
تشدید تدابیر کنترل مرزی خبر داد.این اقدام دولت آلمان، نقض پیمان 20 
ساله شنگن محسوب می شــود. مقامات دولت اتریش نیز اعلام کردند برای 
مقابله با سیل ورود پناه جویان چاره ای جز پشت کردن به قوانین اتحادیه اروپا 
ندارنــد ویگان های ارتش را برای جلوگیــری از ورود پناه جویان عازم مناطق 
مرزی خواهند کرد.لهســتان دیگر کشوری بود که نخست وزیرش اعلام کرد 
آماده به کار بستن محدودیت های مرزی با کشورهای عضو اتحادیه اروپا است.
نخســت وزیر مجارستان هم روز دوشنبه صدها نیروی پلیس تازه کار که 
حتی تحصیلاتشان به پایان نرسیده را روانه نقاط مرزی کرد. پلیس مجارستان 
بیش از 9 هزار مهاجر را که به صورت غیر قانونی از طریق مرز صربستان وارد 

این کشور شده اند، بازداشت کرد.

شهردار تهران از اجرای طرح LEZ با هدف حذف 
خودروهای آلاینده در منطقه مرکزی شهر تهران از 

آبان ماه سال جاری خبر داد.
به گــزارش فارس، محمدباقر قالیبــاف در آیین ورود 
73 واگــن جدید متــرو، ورود تاکســی های هیبریدی و 
پلاک گذاری های موتورهای برقی گفت: ظرفیت مناسبی را 

برای چرخه حمل و نقل عمومی ایجاد کرده ایم.
وی به آلودگی هوای شــهر تهران اشــاره کرد و گفت: 

برای حل این معضل نیاز به هماهنگی های جدی و همکاری 
مدیریت شهری دولت و مردم داریم.

شهردار تهران ادامه داد: بارها به این موضوع اشاره کردم 
که برنامه های مدونی وجود دارد که در صورت محقق شدن 

همکاری ها می توانیم معضل آلودگی هوا را حل کنیم.
شهردار تهران به استفاده شهروندان تهرانی از 3 هزار و 
300 دوچرخه به صورت روزانه اشاره کرد و گفت: در گذشته 
به هیچ عنوان فرهنگ اســتفاده از دوچرخه در شهر تهران 

وجود نداشته اما امروز شهروندان تهرانی به صورت روزانه از 
3 هزار و 300 دوچرخه موجود در ایستگاه های سطح شهر 
استفاده می کنند.به گفته قالیباف، موتورهای سیکلت یکی 

از منابع اصلی آلودگی هوای شهر تهران هستند.
شــهردار تهــران از اجرای طــرح LEZ با هدف حذف 
خودروهای آلاینده در منطقه مرکزی شــهر تهران از آبان 

ماه سال جاری خبر داد.
وی ادامه داد: براســاس مصوبــات و قوانینی که وجود 

دارد، همزمــان با اجرای این طرح از نیمه دوم امســال، از 
ورود برخی از اتوبوس ها و کامیون ها که حتی حرکت آنها در 
جاده ها نیز غیرقانونی است اما متاسفانه وارد شهر می شوند، 

جلوگیری خواهیم کرد.
شهردار تهران بیان کرد: در شهرداری به ویژه در چند 
ســال اخیر نزدیک به 60 درصد درآمدها به بخش حمل و 
نقل اختصاص داده شده که این موضوع حاکی از نگاه ویژه 

شهرداری به ارتقای حمل و نقل در شهر تهران است.

قالیباف:طرححذفخودروهایآلایندهازآبانماهدرتهراناجرامیشود

با تلاش متخصصان ایرانی، تولید انبوه پلیمرهای 
دارویی مخصوص پوشش قرص و پلت که در انحصار 

انگلیسی ها بود آغاز شد.
به گزارش تسنیم، مدیرعامل یک شرکت  داروسازی با 
اشاره به تولید انبوه پلیمرهای دارویی در این شرکت گفت: 
تا پیش از این یک شــرکت انگلیســی تامین کننده اصلی 
شرکت های دارویی ایرانی در این زمینه بود و پس از اعمال 
تحریم های شدید در سال های گذشته، شرکت های هندی 
محصولات بی کیفیت پلیمری مخصوص پوشش قرص و پلت 

را روانه  بازار دارویی ایران کردند.
محرابی افزود: با شــروع تولید انبوه پلیمرهای دارویی 
در این شــرکت داروســازی که مزایای کیفی قابل توجهی 

را داراســت، شرکت های دارویی کشورمان می توانند از این 
تولیدات بهره مند شوند.وی صرفه جویی ارزی برای واردات 
پلیمرهای دارویی از دیگر کشورها را که در راستای اقتصاد 

مقاومتی است، از مزایای تولید این محصول دانست.
مدیرعامل شــرکت ره آورد تامیــن درباره ویژگی های 
پلیمرهای دارویی نیز گفت: پوشش های رنگی پلیمری علاوه 
بر حفظ دارو در مقابل نور و رطوبت می تواند به عنوان یک 

برند اختصاصی در شرکت های داروسازی استفاده شود.
وی همچنین مزیت اصلی محصولات این شرکت دارویی 
را علاوه بر قیمت مناســب و کیفیت بالا، دسترسی آسان و 
به موقع شــرکت های داروســازی ایرانی به این محصولات، 

اعلام کرد.

انحصار انگلیسی ها شکست

آغاز تولید انبوه پلیمرهای دارویی درکشور

دادســتان عمومی و انقلاب تهران از تشــکیل 
دادسرای ویژه جرایم ورزشــی خبر داد و گفت: به 
لحاظ گستردگی و تنوع جرایم، تشکیل دادسراهای 

تخصصی در موضوعات مختلف ضروری است.
عبــاس جعفری دولــت آبادی با اعلام خبر تشــکیل 
دادسرای رســیدگی به جرائم ورزشی، تشکیل دادسراهای 
تخصصی را از برنامه های دادســتانی تهــران عنوان کرد و 
گفت: به لحاظ گستردگی و تنوع جرایم، تشکیل دادسراهای 

تخصصی در موضوعات مختلف ضروری است.
وی تصریح کرد: دادســتانی تهران تاکنون برای ایجاد 

چند دادسرای تخصصی اقدام کرده است.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی دادســرای عمومی و 
انقلاب تهران، دولت آبادی با اشــاره به لزوم تأمین امکانات 
لازم و همکاری وزارت ورزش و جوانان در این زمینه، گفت: 
با تشــکیل دادسرای رسیدگی به جرایم ورزشی، به صورت 
تخصصی و جداگانه به جرایم ورزشی رسیدگی خواهد شد.

دادستان تهران خبر داد

تشکیل دادسرای ویژه جرایم ورزشی

معاون حج، عمــره و عتبات ســازمان حج و 
زیارت از جان باختن ۳ زائر مفقود ایرانی در حادثه 
مسجدالحرام خبر داد و گفت: شمار کشته های ایرانی 

این حادثه به 11 تن رسید.
حمید محمدی در گفت وگو با فارس، از فوت شدن سه 
زائر ایرانی مفقود شــده خبر داد و گفت: پس از به دســت 
آمدن ســرنخ هایی از حضور این سه زائر در مسجد الحرام 
در زمان وقوع حادثه فرضیه کشته شدن این سه زائر خانم 

قوت گرفت.
وی افزود: پس از پیگیری های مداوم ستاد گمشدگان و 
تیم پزشکی هلال احمر و سازمان حج و زیارت مشخص شد 

که این ســه زائر خانم ایرانی در حادثه تلخ سقوط جرثقیل 
به مسجد الحرام از دنیا رفته اند.

معاون حج، عمره و عتبات سازمان حج و زیارت گفت: 
نام این 3 زائر خانم ایرانی عبارت  است از مریم آل طه فرزند 
میرجواد با شــماره کاروان 11266، فاطمه دامغانی فرزند 
ذبیح اله با شــماره کاروان 22124، کبری بیگم میرغفوری 
فرزند میرحسین با شــماره کاروان 22124 که خبر فوت 
این افراد به خانواده هایشان اطلاع داده شده است. بنابراین 
تعداد کشته های ایرانی حادثه مسجدالحرام به 11 تن رسید.
انتقال پیکر جان باختگان تا پنج شنبه به ایران

مسعود مجردی رئیس ستاد مکه نیز با اشاره به آخرین 

وضعیت حادثه مسجدالحرام گفت:  حسب درخواست برخی 
از خانواده های کشته شــدگان حادثه مسجدالحرام پیکر 
تعدادی از فوت شدگان این حادثه به ایران منتقل می شود.

وی گفت: خانواده های 7 تن از درگذشــتگان حادثه 
مسجدالحرام تقاضای انتقال اجساد مرحومانشان را داشتند 
که سعی می کنیم تا پنج شنبه این پیکرها به ایران منتقل 
شوند و در غیر این صورت در اولین پرواز بعد از انجام اعمال 

به کشور منتقل خواهند شد.
پرداخت دیه زائران فوت شده در مکه 

به گزارش ایســنا، روزنامه عرب زبان »الحیات« به نقل 
از کارشناسان بیمه سلامت نوشت: بازماندگان زائران کشته 

شده در حادثه سقوط جرثقیل در مسجدالحرام و همچنین 
افراد مجروح شــده در این اتفاق می بایست از شرکت بیمه 

پروژه ساخت وسازِ مسجدالحرام دیه دریافت کنند.
به گفته یکی از کارشناســان، کل مبلغ دیه برای افراد 
حادثه دیده در این اتفاق بالغ بر 32 میلیون ریال عربستان 
خواهد بود که به طور میانگین، به هر فرد کشــته شده در 
این حادثه حدود 300 هزار ریال عربســتان )270 میلیون 

تومان( تعلق می گیرد.
روزنامه ســعودی گازتا به نقل از این کارشناس اعلام 
کرد: اتفاق ســقوط جرثقیل در مسجدالحرام مشخصاَ یک 
فاجعه طبیعی بوده و باید روند حقوقی خود را دنبال کند.

جان باختگان ایرانی در حادثه مکه به ۱۱ نفر رسید

فروش سوسیس
 کالباس، پفک و نوشابه 
در مدارس ممنوع شد

مدیرکل دفتر سلامت جمعیت، خانواده و مدارس 
کالباس، پفک و  از ممنوعیت توزیع »سوســیس، 

نوشابه« در بوفه های مدارس خبر داد.
محمد اسماعیل مطلق گفت: وجود پایگاه تغذیه سالم در 
مدارس یکی از بندهای توافقنامه وزارت آموزش و پرورش 
و وزارت بهداشــت، درمان و آموزش پزشــکی است که بر 
اساس آن توزیع سوسیس، کالباس، پفک و نوشابه در بوفه 

مدارس ممنوع است.
مطلق با اشــاره به این که این توافقنامه به امضای دو 
وزیر رســیده است، افزود: در این بند توافقنامه پیش بینی 
شده است با همکاری آموزش و پرورش و دفتر بهبود تغذیه 
جامعه وزارت بهداشت و بر اساس دستورالعمل های موجود 
بر توزیع خوراکی های مجاز و غیرمجاز، آموزش تغذیه سالم 

و استانداردهای فضای فیزیکی نظارت صورت گیرد.
وی ادامه داد: برای تغذیه سالم در مدارس کتاب   هایی 
تهیه شده که در اختیار سفیران سلامت، رابطان بهداشتی 
و معلمان قرار گرفته و آموزش های لازم ارائه خواهد شد.

مطلق بیان کرد: پیشــگیری از کــم تحرکی و ترویج 
فعالیت فیزیکــی و ابلاغ راهنمای ارتقای فعالیت فیزیکی، 
پیشگیری از ســوانح و حوادث با آموزش در گام اول، ارائه 
خدمات بهداشت دهان و دندان و همچنین طرح کوله پشتی 
به منظور پیشگیری از اختلالات اسکلتی و عضلانی از مفاد 
دیگر این تفاهم نامه است. راهنمای ارتقای فعالیت فیزیکی 
دانش آموزان هم تدوین شده و در اختیار دانشگاه های علوم 

پزشکی کشور برای اجرا قرار گرفته است.
به گزارش روابط عمومی معاونت بهداشت، مطلق درباره 
جزییات خدمات دهان و دندان به دانش آموزان گفت: این 
طرح توسط اداره ســلامت دهان و دندان وزارت بهداشت 
صورت خواهد گرفت و شــامل معاینات، وارلیش فلوراید، 
فیشــور سیلانت و خدمات ترمیمی با پوشش دفترچه های 
بیمه و تعرفه دولتی اســت.وی اجرای طرح »کوله پشتی 
سالم« را موجب پیشگیری از اختلالات اسکلتی، عضلانی در 
نوجوانان دانست و گفت: این طرح با همکاری مرکز بیماری 
های غیرواگیر وزارت بهداشت اجرا شده و به صورت عمده تر 
با آموزش این گروه سنی در مورد کوله پشتی های استاندارد 

و آموزش های ارگونومی اجرایی می شود. 
مطلق از اجرای طرح سنجش سلامت جسمی و روانی 

برای یک میلیون دانش آموز کلاس اولی هم خبرداد.

عضو هیئت رئیسه مجلس گفت: با توجه به تایید 
مصوبه شورای امنیت کشور توسط دستگاه قضایی 
اکنون مجوزهــای لازم به بناهای فاقد مجوز پدیده 
داده می شود تا امکان فروش بخشی از بناها توسط 

مدیران شرکت پدیده شاندیز فراهم شود.
محمــد دهقان با بیان این که به درخواســت 6 تن از 
نمایندگان مجمع استان جلسه ای پیرامون بررسی مسائل 
پدیده شــاندیز و میزان با استاندار خراسان رضوی برگزار 
شد، اظهار داشت: استاندار خراسان رضوی و معاون سیاسی 
امنیتی وی توضیحات کاملی از اقدامات انجام شده در مورد 
شرکت پدیده شاندیز و موسسه مالی میزان به نمایندگان 
مجلس ارائه کردند.وی با اشاره به این که طی پیگیری های 
استانداری و نمایندگان مجلس استان خراسان رضوی مصوبه 
شورای امنیت کشور در مورد شرکت پدیده ابلاغ شد، گفت: 
با توجه به تایید این مصوبه توســط دستگاه قضایی اکنون 
مجوزهای لازم به بناهای فاقد مجوز پدیده داده می شود تا 
امکان فروش بخشــی از بناها توسط مدیران شرکت پدیده 
شاندیز فراهم شــود.به گزارش باشگاه خبرنگاران، دهقان 
بــا تاکید براین که با اعطای مجوز به بناهای فاقد پروانه و 
مجوز تغییر کاربری امکان قیمت گذاری اموال پدیده فراهم 
می شــود، افزود: مصوبه ابلاغ شده به تایید مدیران پدیده 
شاندیز نیز رسیده است.وی ادامه داد: طی برگزاری حدود 
بیســت جلسه طولانی پیرامون مشــکلات شرکت پدیده 
شــاندیز برای جلوگیری از فروپاشی این شرکت و هدایت 
آن به سمت کسب مجوزهای قانونی، اکنون سرمایه گذاران 
می توانند با اطمینان در این شــرکت سرمایه گذاری کنند.
نماینده چناران و طرقبه تصریح کرد: مسئولان کشوری و 
استانی به دلیل پیچیدگی مشکلات شرکت پدیده شاندیز، 
اختلافاتی در مورد چگونگی مواجهه با این موضوع داشتند 
که درنهایت با تصمیم منسجم مسئولان ذی ربط در سه قوه، 

مصوبه شورای امنیت کشور تصویب شد.

مجوز فروش املاک 
»پدیده شاندیز« صادر شد

رئیس پلیس پیشــگیری ناجا بــا تأکید بر این 
که تکدی گری و کلاشــی جرم محسوب می شود، 
گفت: مبارزه با تکدی گری از وظایف پلیس است اما 
ساماندهی آنها با حضور و مشارکت همه سازمان ها و 

نهاد های دیگر محقق خواهد شد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، ســردار محمد شرفی 
در پاســخ به این سؤال که »طرح ســاماندهی و مبارزه با 
تکدی گری به کجا رسید؟« اظهار داشت: یکی از آسیب های 
اجتماعی جدی هر ســاختار سیاسی، تکدی گری است که 

متاسفانه در ایران هم دیده می شود.
وی با اشــاره به این که تکدی گری در دو حوزه اتباع 
خارجی و ایرانی وجود دارد، گفت: ایده اجرای طرح مبارزه 
و ساماندهی با تکدی گری، از طرف پلیس پیشگیری مطرح 

شده است.
شــرفی با تاکید بر این که تکدی گری و کلاشی جرم 
محسوب می شود و حل این معضل اجتماعی یکی از دغدغه 
های پلیس پیشگیری است، افزود: در راستای حل و پیگیری 
موضوع، نشستی با همه دستگاه ها و نهادهای ذی ربط اعم 
از شهرداری، بهزیستی، کمیته امداد امام خمینی )ره(، قوه 
قضائیه و وزارت کشــور برنامه ریزی شد تا هر دستگاهی به 

معرفی ظرفیت های خود در راستای حل معضل بپردازد.
وی با ابراز گلایه از برخی نهادها و عدم حضور و تعامل 
موثر آن ها در این نشست، ادامه داد: محوریت این جلسه با 
طرح این سئوال تدوین شد که با جمع آوری متکدیان توسط 
پلیس، ظرفیت ها و سهم نهاد های مرتبط پس از جمع آوری 
در ساماندهی این آسیب اجتماعی چیست که اعلام ظرفیت 
دستگاه های مرتبط تا حداکثر یک ماه نتیجه این نشست بود.
رئیس پلیس پیشــگیری با اشــاره به این که علی رغم 
گذشــت یک ماه از زمان تعیین شــده برای دستگاه های 

ذیربــط، هیچ نهادی ظرفیت خود را اعلام نکرد و عملا این 
طرح مسکوت ماند، تاکید کرد: قطعاَ این طرح با مشارکت 

سایر دستگاه ها به نتیجه خواهد رسید.
وی گفت: ما به عنوان پلیس با جدیت پیگیر این مطالبه 
مردمی هســتیم و امیدواریم سایر سازمان ها و دستگاه ها 
نیز با تعامل و همکاری در جهت رفع این معضل اجتماعی 

ما را یاری کنند.
 اعلام آمادگی پلیس پیشگیری برای جمع آوری 

متکدیان خیابانی
رئیس پلیس پیشــگیری نیروی انتظامی بیان داشت: 
نیروی انتظامی آماده جمع آوری متکدیان و کلاشان خیابانی 
اســت اما موضوع حل این معضل اجتماعی با مشــارکت و 
تعامل همه دستگاه ها و سازمان های مرتبط نتیجه بخش 

خواهد بود.
این مقام مسئول انتظامی با بیان این که مبارزه با تکدی 
گری از مطالبات به حق مردم است، تصریح کرد: از ابتدای 
سال جاری تاکنون بالغ بر 2 هزار متکدی شناسایی و دستگیر 

شده و به مراجع قضایی معرفی شدند.
سردار شــرفی با بیان این که اجرای این طرح تاکنون 
نتیجه بخش و موثر نبوده اســت، ضمن این که با برخی از 
مجرمان در این حوزه باید برخوردکیفری و قضایی بشــود، 
گفت: برای رسیدن به نتیجه در این مبارزه، باید بخشی از 
این متکدیان، درمان یا حمایت یا عده ای توســط سازمان 
فنی و حرفه ای آموزش ببینند و باز توانی شــوند، بخشی 

دیگر نیز به سازمان بهزیستی معرفی شوند.
وی با تاکید بر این که این طرح شامل دو بخش مبارزه 
و ساماندهی است، افزود: در بخش اول، مبارزه با تکدی گری 
از وظایف پلیس اســت اما بخش دوم ساماندهی با حضور و 
مشارکت همه سازمان ها و نهاد های دیگر محقق خواهد شد.

رئیس پلیس پیشگیری ناجا:

تکدی گری جرم است

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از کشف 
2/۵تن مواد مخدر از نوع تریاک و مرفین در درگیری 
با قاچاقچیان مســلح در شهرهای سراوان و خاش 

خبر داد.
به گزارش خبرگزاری فارس از زاهدان، سرتیپ حسین 
رحیمی در نشست مطبوعاتی با خبرنگاران در زاهدان اظهار 
داشت: طی دو عملیات درگیری مسلحانه و تعقیب و گریز با 
قاچاقچیان علاوه بر کشف مواد مذکور دو دستگاه خودرو و 
مقادیری سلاح ومهمات از قاچاقچیان مسلح کشف شده و 

تعدادی از قاچاقچیان نیز مجروح و متواری شدند.
این مســئول عنوان کرد: در این درگیری چهار نفر از 
ماموران نیروی انتظامی نیز مجروح شــده اند که ســه نفر 
درمان وحال یک نفر وخیم است.وی گفت: نیروی انتظامی 
سیســتان و بلوچستان در طول سال جاری 46 تن و 500 
کیلوگرم مواد مخدر در سیســتان و بلوچستان کشف کرده 
است که در مقایسه با 6 ماهه نخست سال گذشته که 19 
تن بوده، افزایش 230 درصدی را نشان می دهد.رحیمی با 
اشاره به اینکه میزان عملیات ها و درگیری ها با اشرار نیز از 
یک روند بســیار خوبی برخوردار است، بیان کرد: از ابتدای 
امسال نیروی انتظامی در راستای ماموریت های خود هیچ 
شهیدی نداشته که در این زمینه نیز نسبت به سال گذشته 
رونــد خوبی را طی کرده ایم.فرمانده انتظامی سیســتان و 
بلوچســتان افزود: تلاش نیروی انتظامی در راستای انهدام 
باندهای بزرگ مواد مخدر است که در این راستا 435 نقطه 
را در سطح شهرها، ارتفاعات و روستاها شناسایی کرده ایم. 
در زمینه مبارزه با خرده فروشان مواد مخدر و ارتقای امنیت 
اجتماعی، 230 نقطه در سطح استان شناسایی شده است.

وی با بیان اینکه از ابتدای امسال دو مرکز ترک اعتیاد 
غیر مجاز نیز در زاهدان جمع آوری شده است، گفت؛ یکی از 
راهبردهای نیروی انتظامی برخورد با خرده فروشان و معتادان 
متجاهر است.رحیمی اضافه کرد: پلیس مبارزه با مواد مخدر 
در ابعاد مختلف تجهیز شده و با توجه به اینکه این استان 
اصلی ترین مسیر انتقال مواد مخدر به کشور است، تمامی 

عملیات ها و توان پلیس را در این زمینه افزایش داده ایم.
فرمانــده انتظامی سیســتان و بلوچســتان ادامه داد: 
بیشــترین میزان کشــفیات مواد مخدر در سال جاری به 
ترتیب در شهرستان های زاهدان، سراوان، ایرانشهر، خاش، 
ســیب، سوران و مهرستان بوده است.وی با اشاره به اینکه 
آمار جمع آوری اتباع بیگانه از ســطح استان بسیار افزایش 
یافته است، بیان کرد: اتباع بیگانه افغانستانی به دلیل فقر 

حاکم در کشور خود به سمت ایران می آیند. 

طی درگیری با قاچاقچیان مسلح صورت گرفت

کشف ۲/۵ تن تریاک و مرفین
در شهرهای سراوان و خاش

اهواز- خبرنگار کیهان:
درگیری طایفه ای در روستای پتک جلالی 
بخش میداوود شهرستان باغملک باعث کشته 

شدن 11 نفر از اهالی این روستا شد.
ایــن درگیری که به دلیل اختلافات چند ســاله 
دو طایفه این روســتا بر سر زمین های کشاورزی رخ 
داد چند ســاعت ادامه داشت که با دخالت نیروهای 
انتظامی و امنیتی درگیری خاتمه یافت و آرامش به 

منطقه بازگردانده شد.
فرماندار باغملک در این رابطه اظهار داشت: مدتی 
بود که این دو طایفه با هم درگیری های لفظی داشتند 
و تلاش بزرگان روستا برای صلح و سازش میان آنها 

نتیجه ای دربر نداشت.
لطیف حیایــی اهــوازی افزود: متأســفانه این 
مشــاجرات لفظی سرانجام دوشنبه شب به درگیری 
مسلحانه تبدیل شــد که 11 نفر از طرفین کشته و 

16 تن نیز زخمی شدند.
معــاون اجتماعــی فرماندهی انتظامی اســتان 
خوزستان نیز گفت: درحال حاضر با حضور نیروهای 

انتظامی در محل فضا کاملًا عادی و آرام است.
ســرهنگ رحمان موســوی اظهار کرد: نیروی 
انتظامی تمامی عوامل ایجاد این درگیری را شناسایی 
کرده و تعدادی را نیز دستگیر کرده و قطعاً با مسببین 

این درگیری برخورد قانونی صورت می گیرد.
طرفین درگیری با استفاده از سلاح شکاری گرم به 
سوی هم شلیک کردند. این دو طایفه پیش از این هم 
بارها با هم درگیر شده بودند اما درگیری روز دوشنبه 

این دو باهم بی سابقه بوده است.

درگیری طایفه ای 
در باغملک خوزستان

 11 کشته برجای گذاشت


